UBND TỈNH AN GIANG
SỞ XÂY DỰNG

Số:  422/SXD-QLN&HTKT

V/v triển khai hướng dẫn tiêu chí
xác định nhà tạm, nhà dột nát

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

An Giang, ngày  24  tháng  01  năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

 Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-BXD ngày 20/11/2025 của Bộ Xây dựng
hướng dẫn tiêu chí nhà tạm, nhà dột nát;

Căn cứ Kế hoạch số 1290/KH-UBND ngày 03/12/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Xây dựng thông tin và hướng dẫn Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,
thành phố tiêu chí xác định xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh thực hiện
theo Quyết định số 55/QĐ-BXD ngày 20/11/2025 của Bộ Xây dựng.

Sở Xây dựng gửi Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố biết để
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Xây dựng (báo cáo);
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Các P.QLĐT, P.KTHT các huyện, thị xã,
thành phố.

- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QLN&HTKT, Huy.

(Đính kèm Quyết định số 55/QĐ-BXD)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Vệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T15:13:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!